
【 町営バス利用案内 】

　・運賃は100円～500円　小児（6歳以上16歳未満の者）は半額

　・回数乗車券（10枚分の金額で2枚お得）あります
　・障がい者手帳所持者（身体・精神・療育）とその介護者、要介護・要支援の認定を受けている方、

　　介護予防支援事業サービス事業対象者とその介護者、生活保護者（要申請）の方は運賃は無料です。

　・高齢者年間利用券（乗り放題２０００円）、三重交通共通通学フリー定期券等ございます。 <お問合せ先＞

　環境生活課生活交通係　　　0599-66-1154

✖印：土日祝日は運休 　三重交通㈱志摩営業所　　　0599-55-0215

　8月13日～15日、12月30日～1月4日は土日祝日ダイヤで運行 　三重交通㈱伊勢営業所　　　0596-25-7131

南伊勢 南伊勢

病院 病院

✖ ✖ 6:44 7:15 9:45 … 13:00 … … 16:22 17:17
8:01 … 11:51 … 15:19 16:26 … … … 6:44 7:15 9:45 … 13:00 … … 16:22 17:17
8:05 … 11:55 … 15:23 16:30 … … … 6:45 7:16 9:46 … 13:01 … … 16:23 17:18
8:06 … 11:56 … 15:24 16:31 … … … 6:45 7:16 9:46 … 13:01 … … 16:23 17:18
8:12 … 12:02 12:58 15:30 ∥ … … … 6:47 7:18 9:48 … 13:03 … … 16:25 17:20
〇 6:48 7:19 9:49 … 13:04 … … 16:26 17:21
∥ … 12:07 13:03 15:35 ∥ … … … 6:48 7:19 9:49 … 13:04 … … 16:26 17:21
8:17 … 12:09 13:05 15:37 16:32 17:40 18:40 … 7:00 7:31 10:01 … 13:16 … … 16:38 17:33

〇 〇 7:03 7:34 10:04 … 13:19 … … 16:41 17:36
8:19 9:00 12:11 13:07 15:39 16:34 17:42 18:42 20:02 7:04 7:35 10:05 … 13:20 … … 16:42 17:37
… 9:00 12:11 13:07 15:39 16:34 17:42 18:42 20:02 7:04 7:35 10:05 … 13:20 … … 16:42 17:37
… 9:02 12:13 13:09 15:41 16:36 17:44 18:44 20:04 7:08 ∥ ∥ … 13:24 … … 16:46 ∥

… 9:03 12:15 13:10 15:42 16:37 17:45 18:45 20:05 7:09 ∥ ∥ … 13:25 … … 16:47 ∥

… 9:04 12:16 13:11 15:43 16:38 17:46 18:46 20:06 7:10 ∥ ∥ … 13:26 … … 16:48 ∥

… 9:05 12:17 13:12 15:44 16:39 17:47 18:47 20:07 7:11 7:38 10:08 … 13:27 … … 16:49 17:40
… 9:06 12:18 13:13 15:45 16:40 17:48 18:48 20:08 7:12 7:39 10:09 … 13:28 … … 16:50 17:41
… ∥ 12:19 13:14 15:46 16:41 ∥ 18:49 20:09 7:13 7:40 10:10 … 13:29 … … 16:51 17:42
… ∥ 12:20 13:15 15:47 16:42 ∥ 18:50 20:10 7:14 7:41 10:11 11:40 13:30 15:00 16:10 16:52 17:43
… ∥ 12:21 13:16 15:48 16:43 ∥ 18:51 20:11 7:15 7:42 10:12 11:41 13:31 15:01 16:11 16:53 17:44
… 9:09 12:25 13:20 15:52 16:47 17:51 18:55 20:15 7:15 7:42 10:12 11:41 13:31 15:01 16:11 16:53 17:44
… 9:09 12:25 13:20 15:52 16:47 17:51 18:55 20:15 7:17 7:44 10:14 11:43 13:33 15:03 16:13 16:55 17:46
… 9:10 12:26 13:21 15:53 16:48 17:52 18:56 20:16 … 7:45 10:15 11:44 13:34 15:04 16:14 … …
… 9:13 12:29 13:24 15:56 16:51 17:55 18:59 20:19 … ∥ 10:17 ∥ 13:36 ∥ ∥ … …
… 9:22 12:38 13:33 16:05 17:00 18:04 19:08 20:28 … ∥ 10:22 ∥ 13:41 ∥ ∥ … …
… 9:23 12:39 13:34 16:06 17:01 18:05 19:09 20:29 … 7:46 … 11:45 … 15:05 16:15 … …
… 9:24 12:40 13:35 16:07 17:02 18:06 19:10 20:30 … 7:47 … 11:46 … 15:06 16:16 … …
… 9:25 12:41 13:36 16:08 17:03 18:07 19:11 20:31 … 7:52 … 11:51 … 15:11 16:21 … …
… 9:28 12:44 13:39 16:11 17:06 18:10 19:14 20:34
… 9:29 12:45 13:40 16:12 17:07 18:11 19:15 20:35 高等学校等生徒通学費補助制度

… 9:29 12:45 13:40 16:12 17:07 18:11 19:15 20:35 ・高等学校及び高等専門学校に通学する生徒の保護者

　に対し、通学費の全額または一部を補助します。

✖：土日祝日は運休 山：山商口 経由 （問合せ先　教育委員会事務局　0596-77-0002）

8月13日～15日、12月30日～1月4日は土日祝日ダイヤで運行

詳しくは、三重交通の時刻表等でご確認ください。

山 ✖
6:05 6:29 7:21 8:10 10:17 12:21 14:06 15:06 17:06 18:06
6:08 6:32 7:24 8:13 10:20 12:24 14:09 15:09 17:09 18:09
6:42 7:06 7:58 8:47 10:54 12:58 14:43 15:43 17:43 18:43
6:59 7:23 8:12 9:06 11:08 13:12 15:00 16:00 18:00 18:57 　　　【ご注意ください！】

∥ 8:02 … … … … ∥ ∥ ∥ …
7:46 8:20 … … … … 15:47 16:47 18:47 … ①町営バスと、三重交通バスの「宿浦漁協

7:54 … … … … … … … … … 　前」バス停の場所は離れています。

山 山 山

… 8:13 … … … … … … … …
… 8:25 … … 13:10 15:10 16:01 17:01 18:01 19:10
… ∥ … … ∥ ∥ 16:15 17:15 18:15 ∥

7:12 9:19 11:15 13:06 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 ②町営バス「田曽浦」と、三重交通バス「田

7:27 9:34 11:34 13:21 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 　曽」のバス停は同じ場所にあります。

7:59 10:06 12:06 13:53 14:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 　

8:04 10:11 12:11 13:58 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56宿 浦

伊勢赤十字病院

伊 勢 市 駅 前 ⑨

山 商 口

磯部バスセンター

鵜 方 駅 前

田 曽

磯部バスセンター

山 商 口

伊 勢 市 駅 前 ①

伊勢赤十字病院

三重交通　宿浦線 （伊勢→磯部バスセンター→鵜方駅前→宿浦）

宿 浦

三重交通　宿浦線 （宿浦→鵜方駅前→磯部バスセンター→伊勢）

宿 浦

田 曽

鵜 方 駅 前

田 曽 浦 ワ ン バ

診 療 所 前 中 津 浜 浦

宿 浦 漁 協 前

船 着 場

木 谷 コメリ・ぎゅーとら

天 理 教 前 町立南伊勢病院

田 曽 口 高 校 前

下 津 浦 口 楓 江 橋

下 津 浦 五 ヶ 所
下津浦海水浴場 南 勢 野 添

神 津 佐 農 協 前 佐 田

神 津 佐 南 勢 小 学 校 前

神 津 佐 農 協 前 薬 局 前

佐 田 神 津 佐 農 協 前

泉 神 津 佐 大 橋

神 津 佐 大 橋 泉

楓 江 橋 下 津 浦 口

薬 局 前 神 津 佐 農 協 前

南 勢 小 学 校 前 神 津 佐

南 勢 野 添 木 谷
※ 宇 治 山 田 行 下津浦海水浴場

五 ヶ 所 下 津 浦

町立南伊勢病院 田 曽 浦

※ 宇 治 山 田 行 田 曽 口

コメリ・ぎゅーとら 天 理 教 前

中 津 浜 浦 船 着 場

ワ ン バ 宿 浦 漁 協 前

高 校 前 診 療 所 前

中津
浜浦

中津
浜浦

中津
浜浦

五ヶ所 五ヶ所

宿 浦

宿浦 宿浦 宿浦 行先→ 五ヶ所
中津
浜浦

町営バス　宿浦線　中津浜・五ヶ所→宿田曽 町営バス　宿浦線　宿田曽→五ヶ所・中津浜

行先→ 五ヶ所 宿浦 宿浦 宿浦 宿浦 宿浦

土
日
祝
日

は
運
休

南
勢
地
区

宿
浦
線
／
三
交
宿
浦
線

令

和

７

年

４

月

１

日

南伊勢町営バス総合時刻表 [令和７年４月1日]

７0

R260

マリンバンク

マサヤ

至

五ヶ所浦

至

町営バス

三交バス

宿浦線 Ｐ１

南海線 Ｐ２,３

切原線 Ｐ２

吉津線 Ｐ８

南島地区線 Ｐ4-7

大方竈線 Ｐ5,7

南島南勢連絡線 Ｐ2-7

神前柏崎線 Ｐ4-7

ＪＲ伊勢柏崎駅

古和

神前

南島

棚橋

南島

ＭＣ

南島

道方

相賀

切原

神津佐

中津浜浦 宿浦

迫間口

伊勢市駅

町立南伊勢病院

磯部ＢＣ

五ヶ所

吉津線

三重交通路線

各ページ

阿曽浦 大方竈

宇治山田駅前

山商口

伊勢病院前

鵜方駅前

川口

南伊勢町バスHP

はこちら

磯部駅前

三交バス「磯部駅前」行は２・３頁

をごらんください。

乗って残そう

バス路線！

宿田曽地区から高校スクールバス

へ乗継ができるようになりました

三交バス宿浦線大幅ダイヤ改正です

ご注意くだい！

１



✖印：土日祝日は運休

8月13日～15日、12月30日～1月4日は土日祝ダイヤで運行 ※三交バス赤字は今回の改正です。

南勢 南勢小 南勢小

野添 学校 学校

✖ ✖ ✖ ✖ 7:40 11:38 16:01
南 島 棚 橋 … … 6:58 … … … … … … … … … … 7:40 11:38 16:01
古 和 … … 7:02 … … … … … … 14:01 … … … 7:40 11:38 16:01
神 前 … … ∥ … … … … 12:06 14:11 … … … 7:46 11:44 16:07
南 島 ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ … … 7:33 … … 11:45 … 12:29 14:34 … … … 7:48 11:46 16:09
南 島 道 方 … … 7:37 … … … 11:49 … 12:33 14:38 … 17:37 … 7:49 11:47 16:10
浮 島 パ ー ク 口 … … 7:38 … … … 11:50 … 12:34 14:39 … 17:38 … 7:50 … …
道 行 竈 口 … … 7:40 … … … 11:52 … 12:36 14:41 … 17:40 … 7:51
国 道 大 江 … … 7:41 … … … 11:53 … 12:37 14:42 … 17:41 …
相 賀 5:50 7:08 ∥ … 8:53 10:22 ∥ 11:40 ∥ ∥ 16:02 ∥ 17:43
相 賀 漁 協 前 ∥ ∥ ∥ … 8:54 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
相 賀 口 5:51 7:09 ∥ … 8:55 10:23 ∥ 11:41 ∥ ∥ 16:03 ∥ 17:44
相 賀 旧 道 口 5:51 7:09 ∥ … 8:55 10:23 ∥ 11:41 ∥ ∥ 16:03 ∥ 17:44 11:16 …
国 道 相 賀 5:54 7:12 7:48 … 8:58 10:26 12:00 11:44 12:44 14:49 16:06 17:48 17:47 11:21 …
南 海 体 育 館 前 5:56 7:14 ∥ … 9:00 10:28 ∥ 11:46 ∥ ∥ 16:08 ∥ 17:49 11:23 15:43
大 三 浦 5:56 7:14 ∥ … 9:00 10:28 ∥ 11:46 ∥ ∥ 16:08 ∥ 17:49 ∥ 15:47
礫 口 6:03 7:21 ∥ … 9:07 10:35 ∥ 11:53 ∥ ∥ 16:15 ∥ 17:56 11:30 15:48
礫 浦 6:05 7:23 ∥ … 9:09 10:37 ∥ 11:55 ∥ ∥ 16:17 ∥ 17:58 11:30 15:48
礫 浦 漁 協 6:05 7:23 ∥ … 9:09 10:37 ∥ 11:55 ∥ ∥ 16:17 ∥ 17:58 11:37 15:55
礫 浦 6:05 7:23 ∥ … 9:09 10:37 ∥ 11:55 ∥ ∥ 16:17 ∥ 17:58 11:38 15:56
礫 口 6:07 7:25 ∥ … 9:11 10:39 ∥ 11:57 ∥ ∥ 16:19 ∥ 18:00 11:38 15:56
大 三 浦 6:07 7:25 ∥ … 9:11 10:39 ∥ 11:57 ∥ ∥ 16:19 ∥ 18:00
南 海 体 育 館 前 6:14 7:32 7:50 … 9:18 10:46 12:02 12:04 12:46 14:51 16:26 17:50 18:07 　【高齢者年間利用券の販売】
三 浦 6:15 7:33 7:51 … 9:20 10:48 12:03 12:06 12:47 14:52 16:28 17:51 18:09
ア リ カ タ 6:16 7:34 7:52 … 9:20 10:48 12:04 12:06 12:48 14:53 16:28 17:52 18:09 　町営バスのみ 2000円
神 縄 6:17 7:35 7:53 … 9:23 10:51 12:05 12:09 12:49 14:54 16:31 17:53 18:12 　デマンドバスのみ 2000円

国 道 迫 間 口 6:18 7:36 ∥ … 9:24 10:52 ∥ 12:10 ∥ ∥ 16:32 ∥ 18:13 　町営バス・デマンドバス共通券

迫 間 口 6:19 7:37 ∥ … 9:25 10:53 ∥ 12:11 ∥ ∥ 16:33 ∥ 18:14 4000円
南 勢 迫 間 6:20 7:38 ∥ … 9:26 10:54 ∥ 12:12 ∥ ∥ 16:34 ∥ 18:15
三 胡 地 6:21 7:39 ∥ … 9:27 10:55 ∥ 12:13 ∥ ∥ 16:35 ∥ 18:16  購入対象　65歳以上住民
迫 間 浦 6:22 7:40 ∥ … 9:28 10:56 ∥ 12:14 ∥ ∥ 16:36 ∥ 18:17  利用期間　4月1日～3月31日

里 谷 （ 迫 間 浦 ） 6:22 7:40 ∥ 8:01 9:28 10:56 ∥ 12:14 ∥ ∥ 16:36 ∥ 18:17  （年度途中での購入可能）
迫 間 浦 6:22 7:40 ∥ 8:01 9:28 10:56 ∥ 12:14 ∥ ∥ 16:36 ∥ 18:17  備     考　住所・年齢確認あり
三 胡 地 6:23 7:41 ∥ 8:02 9:29 10:57 ∥ 12:15 ∥ ∥ 16:37 ∥ 18:18  （保険証等をご持参ください）
南 勢 迫 間 6:24 7:42 ∥ 8:03 9:30 10:58 ∥ 12:16 ∥ ∥ 16:38 ∥ 18:19
迫 間 口 6:25 7:43 ∥ 8:04 9:31 10:59 12:07 12:17 ∥ ∥ 16:39 17:55 18:20 【町営バス券販売所】　

国 道 迫 間 口 6:26 7:44 7:54 8:05 9:32 11:00 … 12:18 12:50 14:55 16:40 … 18:21  　　五ヶ所バスセンター
押 渕 口 6:29 7:47 7:57 8:08 9:35 11:03 … 12:21 12:53 14:58 16:43 … 18:24 　　 三交　伊勢営業所
始 神 口 6:30 7:48 7:58 8:09 9:36 11:04 … 12:22 12:54 14:59 16:44 … 18:25 【デマンドバス券販売所】　
沖 田 6:31 7:49 7:59 8:10 9:37 11:05 … 12:23 12:55 15:00 16:45 … 18:26  　　大新東㈱南伊勢営業所
斎 田 口 6:32 7:50 8:00 8:11 9:38 11:06 … 12:24 12:56 15:01 16:46 … 18:27 【共通券販売お問合せ】　

伊 勢 路 6:34 7:52 8:02 8:13 9:40 11:08 … 12:26 12:58 15:03 16:48 … 18:29  環境生活課 0599-66-1154
小 切 間 出 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:40 ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥
寺 前 堂 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:40 ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥
七 軒 屋 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:44 ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥
寺 前 堂 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:44 ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥
小 切 間 出 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:44 ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥

伊 勢 路 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:48 ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥
内 瀬 6:36 7:54 8:04 8:15 9:50 11:10 … 12:28 13:00 15:05 16:50 … 18:31  【町立南伊勢病院への行き方】
松 崎 6:37 7:55 8:05 8:16 9:51 11:11 … 12:29 13:01 15:06 16:51 … 18:32 　町営バス　南伊勢病院直通便
高 浜 6:39 7:57 8:07 8:18 9:53 11:13 … 12:31 13:03 15:08 16:53 … 18:34 　のほか、五ヶ所バスセンターや
船 越 6:42 8:00 8:10 8:21 9:56 11:16 … 12:34 13:06 15:11 16:56 … 18:37 　コメリ・ぎゅーとらバス停で、

コメリ・ぎゅーとら ∥ ∥ ∥ ∥ 9:58 11:18 … 12:36 13:08 15:13 ∥ … ∥ 　実証運行中の切原中津デマン

町 立 南 伊 勢 病 院 ∥ ∥ 8:23 8:26 10:03 11:23 … ∥ 13:13 ∥ ∥ … ∥ 　ドバスや、病院ループバス（無
南 勢 野 添 6:43 8:01 8:11 8:31 10:08 11:28 … 12:38 13:18 15:15 16:57 … 18:38 　料）にお乗換えください。

五 ヶ 所 6:45 8:03 8:13 8:33 10:10 11:30 … 12:40 13:20 15:17 16:59 … 18:40
※ 磯 部 駅 前 行 〇 〇 〇 〇 〇 〇 △ 〇 △ 〇 〇
※ 宇 治 山 田 行 〇 〇 △ 〇 〇
楓 江 橋 … … 8:13 … 10:10 … … … 13:20 15:17 … … …
薬 局 前 … … … … 10:12 … … … … … … … …  【三交バス 運転免許返納割引】

　降車時に「運転経歴証明書」の

　提示で運賃が半額になります。

　詳しくは三重交通へお問合わ

コメリ・ぎゅーとら … … … … 10:28 11:31 … … … … … … … 　せください。
南 勢 野 添 … … … … 10:30 11:33 … … … … … … …
五 ヶ 所 6:47 8:08 … 8:36 10:31 11:34 … 12:42 13:34 15:34 17:01 … 18:45
神 津 佐 6:54 8:15 … 8:43 10:38 11:41 … 12:49 13:41 15:41 17:08 … 18:52 <お問合せ先＞
磯 部 バ ス セ ン タ ー 7:07 8:28 … 8:56 10:51 11:54 … 13:02 13:54 15:54 17:21 … 19:05 　環境生活課生活交通係

磯 部 駅 前 7:10 8:31 … 8:59 10:54 11:57 … 13:05 13:57 15:57 17:24 … 19:08 　　0599-66-1154

　三重交通㈱志摩営業所

五 ヶ 所 6:46 8:09 … … 10:35 11:35 … … 14:38 15:40 16:40 … 17:40 　　0599-55-0215

町 立 南 伊 勢 病 院 ∥ 8:15 … … 10:41 11:41 … … 14:44 ∥ ∥ … ∥ 　三重交通㈱伊勢営業所
伊 勢 市 駅 前 ⑦ 7:32 8:57 … … 11:23 12:23 … … 15:26 16:26 17:26 … 18:26 　　0596-25-7131
宇 治 山 田 駅 前 7:35 9:00 … … 11:26 12:26 … … 15:29 16:29 17:29 … 18:29

迫
間
浦

伊
勢
路

三重交通　五ヶ所線　　（五ヶ所(コメリ・ぎゅーとら)→磯部駅前）

三重交通　五ヶ所線　　（五ヶ所→伊勢市駅前→宇治山田駅前）

五 ヶ 所

礫
浦

南 勢 小 学 校 前

薬 局 前

楓 江 橋

切 原 口

切 原

切 原 （ 回 転 場 ）

五 ヶ 所
南 勢 野 添

町営バス 切原線　五ヶ所→切原

相
賀
浦

行先→ 切原
回転場

切原
回転場

町 立 南 伊 勢 病 院

南 勢 野 添

五ヶ所 行先→

切 原 （ 回 転 場 ）

主
要
バ
ス
停
の
み
記
載

南
島
南
勢
連
絡
線

切 原

切 原 口

楓 江 橋

薬 局 前

南 勢 小 学 校 前

迫間口 五ヶ所 楓江橋 楓江橋 五ヶ所 迫間口

　      　町営バス　南海線・　                    　　　　　南島・南海→五ヶ所 町営バス　切原線　切原→五ヶ所

行　　先　　→ 五ヶ所 五ヶ所
南伊勢

病院
五ヶ所 薬局前 五ヶ所

南島南勢連絡線

土
日
祝
日
は
運
休

楓江橋の後、町立南伊勢病院に行きます。

南
勢
地
区

南
海
線
・
南
島
南
勢
連
絡
線
【
南
島
・
相
賀

五
ヶ
所
】
／
三
交
五
ヶ
所
線

・
切
原
線

迫
間
口
に
て
の
り
か
え

迫
間
口
に
て
の
り
か
え

土
日
祝
日

は
運
休

土
日
祝
日

は
運
休

８０

南伊勢町営バス総合時刻表 [令和７年４月１日]

令

和

７

年

４

月

１

日

⇒

土
日
祝
日
は
運
休

土日祝は運休

土
日
祝

は
運
休

令和７年度も五ヶ所線の増便が継続されます

2



「南島MC」は、「南島メディカルセンター」です。
町営バスは三重交通通学フリー定期券の提示でご乗車いただけます。

磯 部 駅 前 6:21 7:41 9:59 … 11:07 12:07 … 13:04 14:13 15:11 16:11 17:13 … 18:07 …
磯 部 バ ス セ ン タ ー 6:24 7:44 10:02 … 11:10 12:10 … 13:07 14:16 15:14 16:14 17:16 … 18:10 …
神 津 佐 6:37 7:57 10:15 … 11:23 12:23 … 13:20 14:29 15:27 16:27 17:29 … 18:23 …
五 ヶ 所 6:44 8:04 10:22 11:25 11:30 12:30 … 13:27 14:36 15:34 16:34 17:36 … 18:30 …
南 勢 野 添 … … 10:23 11:26 … … … … … … … … … … …
コ メ リ ・ ぎ ゅ ー と ら … … 10:25 11:28 … … … … … … … … … … …

宇 治 山 田 駅 前 ② … 7:40 9:20 … … … … 12:37 … 14:40 15:40 16:45 … 17:45 19:10
伊 勢 市 駅 前 ① … 7:43 9:23 … … … … 12:40 … 14:43 15:43 16:48 … 17:48 19:13
町 立 南 伊 勢 病 院 … ∥ 10:05 … … … … ∥ … ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥

五 ヶ 所 … 8:29 10:11 … … … … 13:26 … 15:29 16:29 17:34 … 18:34 19:59

✖ ✖ ✖ ✖
薬 局 前 … … … … … … … 13:32 … … … … … … …
楓 江 橋 9:00 … … … 13:45 13:32 … 15:41 … … … … …
※ 磯 部 駅 前 発 〇 〇 〇 〇 〇 △ 〇 〇 〇
※ 宇 治 山 田 発 〇 〇 〇 △ 〇 〇 〇 〇

五 ヶ 所 9:02 10:25 11:36 … 13:47 13:34 14:53 15:43 16:36 17:39 … 18:42 20:02
南 勢 野 添 9:03 10:26 11:37 … 13:48 13:35 14:54 15:44 16:37 17:40 … 18:43 20:03
町 立 南 伊 勢 病 院 9:08 10:31 11:42 … ∥ 13:40 ∥ 15:49 ∥ ∥ … ∥ ∥

コ メ リ ・ ぎ ゅ ー と ら 9:13 10:36 11:47 … 13:50 13:45 14:56 15:54 ∥ ∥ … ∥ ∥
船 越 9:15 10:38 11:49 … 13:52 13:47 14:58 15:56 16:38 17:41 … 18:44 20:04
高 浜 9:19 10:42 11:53 … 13:56 13:51 15:02 16:00 16:42 17:45 … 18:48 20:08
松 崎 9:21 10:44 11:55 … 13:58 13:53 15:04 16:02 16:44 17:47 … 18:50 20:10
内 瀬 9:22 10:45 11:56 … 13:59 13:54 15:05 16:03 16:45 17:48 … 18:51 20:11
伊 勢 路 ∥ ∥ ∥ … ∥ 13:56 ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥
小 切 間 出 ∥ ∥ ∥ … ∥ 13:56 ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥
寺 前 堂 ∥ ∥ ∥ … ∥ 13:56 ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥
七 軒 屋 ∥ ∥ ∥ … ∥ 14:00 ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥
寺 前 堂 ∥ ∥ ∥ … ∥ 14:00 ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥
小 切 間 出 ∥ ∥ ∥ … ∥ 14:00 ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥

伊 勢 路 9:24 10:47 11:58 … 14:01 14:04 15:07 16:05 16:47 17:50 … 18:53 20:13
斎 田 口 9:25 10:48 11:59 … 14:02 14:05 15:08 16:06 16:48 17:51 … 18:54 20:14
沖 田 9:26 10:49 12:00 … 14:03 14:06 15:09 16:07 16:49 17:52 … 18:55 20:15
始 神 口 9:27 10:50 12:01 … 14:04 14:07 15:10 16:08 16:50 17:53 … 18:56 20:16
押 渕 口 9:28 10:51 12:02 … 14:05 14:08 15:11 16:09 16:51 17:54 … 18:57 20:17
国 道 迫 間 口 9:32 10:55 12:06 … 14:09 14:12 15:15 16:13 16:55 17:58 … 19:01 20:21
迫 間 口 ∥ 10:56 12:07 12:10 ∥ 14:13 15:16 ∥ 16:56 17:59 18:01 19:02 20:22
南 勢 迫 間 ∥ 10:57 12:08 ∥ ∥ 14:14 15:17 ∥ 16:57 18:00 ∥ 19:03 20:23
三 胡 地 ∥ 10:58 12:09 ∥ ∥ 14:15 15:18 ∥ 16:58 18:01 ∥ 19:04 20:24
迫 間 浦 ∥ 10:59 12:10 ∥ ∥ 14:16 15:19 ∥ 16:59 18:02 ∥ 19:05 20:25
里 谷 （ 迫 間 浦 ） ∥ 10:59 12:10 ∥ ∥ 14:16 15:19 ∥ 16:59 18:02 ∥ 19:05 20:25
迫 間 浦 ∥ 10:59 12:10 ∥ ∥ 14:16 15:19 ∥ 16:59 18:02 ∥ 19:05 20:25
三 胡 地 ∥ 11:00 12:11 ∥ ∥ 14:17 15:20 ∥ 17:00 18:03 ∥ 19:06 20:26
南 勢 迫 間 ∥ 11:01 12:12 ∥ ∥ 14:18 15:21 ∥ 17:01 18:04 ∥ 19:07 20:27
迫 間 口 ∥ 11:02 12:13 ∥ ∥ 14:19 15:22 ∥ 17:02 18:05 ∥ 19:08 20:28
国 道 迫 間 口 ∥ 11:03 12:14 ∥ ∥ 14:20 15:23 ∥ 17:03 18:06 ∥ 19:09 20:29
神 縄 9:33 11:04 12:15 12:12 14:10 14:21 15:24 16:14 17:04 18:07 18:03 19:10 20:30
ア リ カ タ 9:34 11:04 12:15 12:13 14:10 14:21 15:24 16:15 17:04 18:07 18:04 19:10 20:30
三 浦 9:35 11:07 12:18 12:14 14:13 14:24 15:27 16:16 17:07 18:10 18:05 19:13 20:33
南 海 体 育 館 前 9:36 11:09 12:20 12:15 14:15 14:26 15:29 16:17 17:09 18:10 18:06 19:13 20:33
大 三 浦 ∥ 11:09 12:20 ∥ ∥ 14:26 15:29 ∥ 17:09 18:10 ∥ 19:13 20:33
礫 口 ∥ 11:16 12:27 ∥ ∥ 14:33 15:36 ∥ 17:16 18:17 ∥ 19:20 20:40
礫 浦 ∥ 11:18 12:29 ∥ ∥ 14:35 15:38 ∥ 17:18 18:19 ∥ 19:22 20:42
礫 浦 漁 協 ∥ 11:18 12:29 ∥ ∥ 14:35 15:38 ∥ 17:18 18:19 ∥ 19:22 20:42
礫 浦 ∥ 11:18 12:29 ∥ ∥ 14:35 15:38 ∥ 17:18 18:19 ∥ 19:22 20:42
礫 口 ∥ 11:20 12:31 ∥ ∥ 14:37 15:40 ∥ 17:20 18:21 ∥ 19:24 20:44
大 三 浦 ∥ 11:20 12:31 ∥ ∥ 14:37 15:40 ∥ 17:20 18:21 ∥ 19:24 20:44
南 海 体 育 館 前 ∥ 11:27 12:38 ∥ ∥ 14:44 15:47 ∥ 17:27 18:28 ∥ 19:31 20:51
国 道 相 賀 9:38 11:29 12:40 12:17 14:17 14:46 15:49 16:19 17:29 18:30 18:08 19:33 20:53
相 賀 旧 道 口 ∥ 11:31 12:42 ∥ ∥ 14:48 15:51 ∥ 17:31 18:32 ∥ 19:35 20:55
相 賀 口 ∥ 11:32 12:43 ∥ ∥ 14:49 15:52 ∥ 17:32 18:33 ∥ 19:36 20:56
相 賀 漁 協 前 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 14:50 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

相 賀 ∥ 11:33 12:44 ∥ ∥ 14:51 15:53 ∥ 17:33 18:34 ∥ 19:37 20:57
国 道 大 江 9:45 … … 12:24 14:24 … … 16:26 … … 18:15 … …
道 行 竈 口 9:46 … … 12:25 14:25 … … 16:27 … … 18:16 … …
浮 島 パ ー ク 口 9:48 … … 12:27 14:27 … … 16:29 … … 18:18 … …
南 島 道 方 （ 着 ） 9:49 … … 12:28 14:28 … … 16:30 … … 18:19 … …
南 島 ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 9:53 … … 12:32 14:32 … … 16:34 … … 18:23 … …
神 前 10:16 … … … … … 16:57 … … … … …
古 和 … … … … … … … … … … … … …
南 島 棚 橋 … … … … … … … … … … … … …

相
賀
浦

主
要
バ
ス
停
の
み
記
載

南
島
南
勢
連
絡
線

南島
ＭＣ

相賀 相賀

伊
勢
路

迫
間
浦

礫
浦

南島
ＭＣ

相賀 相賀 神前 相賀 相賀

　　　三重交通　五ヶ所線　　　　　　　　　（磯部駅前→五ヶ所(コメリ・ぎゅーとら)）

　　　三重交通　五ヶ所線 　　　　　　　　　（宇治山田駅前→伊勢市駅前→五ヶ所）

                 　町営バス　南海線・　　　　              　　　　五ヶ所→南海・南島　　

行　　先　　→ 神前 相賀 相賀
南島
ＭＣ

南島南勢連絡線

迫
間
口
に
て
の
り
か
え

迫
間
口
に
て
の
り
か
え

土
日
祝
日

は
運
休

土
日
祝
日
は
運
休

土
日
祝
日

は
運
休

南
勢
地
区

南
海
線
・
南
島
南
勢
連
絡
線
【
五
ヶ
所

相
賀
・
南
島
】
／
三
交
五
ヶ
所
線

８０

令

和

７

年

４

月

１

日

⇒

土
日
祝
日
は
運
休

土日祝は運休

乗って残そうバス路線！
令和７年度も五ヶ所線の増便が継続されます

ぜひ、ご利用ください！

伊勢の出発が

早くなってます

気をつけてね

３



<お問合せ先＞

　環境生活課生活交通係　　　0599-66-1154

急行：南島道方6:54発伊勢病院行は急行便です。　南海線：迫間口で南海線にのりかえできます。 　三重交通㈱伊勢営業所　　　0596-25-7131

✖印：土日祝日は運休　8月13日～15日、12月30日～1月4日は土日祝ダイヤで運行 　三重交通㈱志摩営業所　　　0599-55-0215

※1 ワゴン ワゴン 南海線 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン 南海線

急行 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
JR 伊 勢 柏 崎 駅 前 … … … … … … … … … … … … … … … 14:33 … … … … …
南 島 棚 橋 … … … … 8:43 … … … … … 11:20 … … … … 14:53 … 16:05 … … …
新 桑 竈 口 … … … … 8:45 … … … … … 11:22 … … … … 14:55 … 16:07 … … …
棚 橋 憩 い の 家 … … … … 8:47 … … … … … 11:24 … … … … 14:57 … 16:09 … … …
南 島 棚 橋 … … 6:58 7:34 8:49 … 9:49 … … … 11:26 … … … … 14:59 … 16:11 … … …
白 石 … … 6:59 7:35 8:50 … 9:50 … … … 11:27 … … … … 15:00 … 16:12 … … …
楠 江 … … 7:00 7:36 8:51 … 9:51 … … … 11:28 … … … … 15:01 … 16:13 … … …
こ す え … … 7:01 7:37 8:52 … 9:52 … … … 11:29 … … … … 15:02 … 16:14 … … …
ふ る さ と 公 園 … … ∥ ∥ 8:53 … ∥ … … … 11:30 … … … … 15:03 … 16:15 … … …
大 納 生 活 改 善 セ ン タ ー … … ∥ ∥ 8:56 … ∥ … … … 11:33 … … … … 15:06 … 16:18 … … …
ふ る さ と 公 園 … … ∥ ∥ 8:59 … ∥ … … … 11:36 … … … … 15:09 … 16:21 … … …
古 和 6:15 6:44 7:02 7:38 9:00 … 9:53 11:06 … … 11:37 … 12:06 14:01 … 15:10 15:29 16:22 … … …
古 和 ② ∥ ∥ ∥ ∥ 9:01 … ∥ ∥ … … 11:38 … ∥ ∥ … 15:11 ∥ 16:23 … … …
島 津 郵 便 局 前 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:02 … ∥ ∥ … … 11:39 … ∥ ∥ … 15:12 ∥ 16:24 … … …
古 和 浦 漁 港 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:04 … ∥ ∥ … … 11:41 … ∥ ∥ … 15:14 ∥ 16:26 … … …
栃 木 6:15 6:44 7:03 7:39 9:05 … 9:54 11:07 … … 11:42 … 12:07 14:02 … 15:15 15:30 16:27 … … …
大 谷 6:17 6:46 7:05 7:41 9:07 … 9:56 11:09 … … 11:44 … 12:09 14:04 … 15:17 15:32 16:29 … … …
小 方 口 6:18 6:47 7:06 7:42 9:08 … 9:57 11:10 … … 11:45 … 12:10 14:05 … 15:18 15:33 16:30 … … …
小 方 竈 6:19 ∥ ∥ 7:43 ∥ … 9:58 ∥ … … ∥ … ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ … … …
小 方 竈 多 目 的 集 会 施 設 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:09 … ∥ ∥ … … 11:46 … ∥ ∥ … 15:19 ∥ 16:31 … … …
方 座 6:20 ∥ ∥ 7:45 9:11 … 10:00 ∥ … … 11:48 … ∥ ∥ … 15:21 ∥ 16:33 … … …
小 方 竈 6:20 ∥ ∥ 7:45 9:11 … 10:00 ∥ … … 11:48 … ∥ ∥ … 15:21 ∥ 16:33 … … …
小 方 口 6:22 ∥ ∥ 7:47 9:13 … 10:02 ∥ … … 11:50 … ∥ ∥ … 15:23 ∥ 16:35 … … …
村 山 6:25 6:50 7:09 7:50 9:16 … 10:05 11:13 … … 11:53 … 12:13 14:08 … 15:26 15:36 16:38 … … …
小 島 医 院 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:16 … ∥ ∥ … … 11:53 … ∥ ∥ … 15:26 ∥ 16:38 … … …
ふ れ あ い セ ン タ ー な ん と う ∥ ∥ ∥ ∥ 9:18 … ∥ ∥ … … 11:55 … ∥ ∥ … 15:28 ∥ 16:40 … … …
村 山 口 6:26 6:51 7:10 7:51 9:19 … 10:06 11:14 … … 11:56 … 12:14 14:09 … 15:29 15:37 16:41 … … …
コ ト ブ キ 吉 津 店 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:20 … ∥ ∥ … … 11:57 … ∥ ∥ … 15:30 ∥ 16:42 … … …
南 島 庁 舎 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:21 … ∥ ∥ … … 11:58 … ∥ ∥ … 15:31 ∥ 16:43 … … …
マ リ ン バ ン ク 神 前 浦 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:22 … ∥ ∥ … … 11:59 … ∥ ∥ … 15:32 ∥ 16:44 … … …
浜 田 橋 6:27 6:52 7:11 7:52 ∥ … 10:07 11:15 … … ∥ … 12:15 14:10 … ∥ 15:38 ∥ … … …
神 前 6:28 6:53 ∥ 7:53 9:24 9:29 10:08 11:16 … … 12:01 12:06 12:16 14:11 … 15:34 15:39 16:46 16:54 … …
奈 津 観 音 前 6:30 6:55 7:12 7:55 … 9:31 10:10 11:18 … … … 12:08 12:18 14:13 … … 15:41 … 16:56 … …
漁 連 前 6:31 6:56 7:13 7:56 … 9:32 10:11 11:19 … … … 12:09 12:19 14:14 … … 15:42 … 16:57 … …
河 内 6:32 6:57 7:14 7:57 … 9:33 10:12 11:20 … … … 12:10 12:20 14:15 … … 15:43 … 16:58 … …
河 内 隧 道 口 6:33 6:58 7:15 7:58 … 9:34 10:13 11:21 … … … 12:11 12:21 14:16 … … 15:44 … 16:59 … …
東 宮 6:39 7:04 7:21 8:04 … 9:40 10:19 11:27 … … … 12:17 12:27 14:22 … … 15:50 … 17:05 … …
奈 屋 6:40 7:05 7:22 8:05 … 9:41 10:20 11:28 … … … 12:18 12:28 14:23 … … 15:51 … 17:06 … …
豆 方 6:41 7:06 7:23 8:06 … 9:42 10:21 11:29 … … … 12:19 12:29 14:24 … … 15:52 … 17:07 … …
鵜 倉 西 6:42 7:07 7:24 8:07 … 9:43 10:22 11:30 … … … 12:20 12:30 14:25 … … 15:53 … 17:08 … …

贄 6:43 7:08 7:25 8:08 … 9:44 10:23 11:31 … … … 12:21 12:31 14:26 … … 15:54 … 17:09 … …
鵜 倉 農 協 前 6:44 7:09 7:26 8:09 … 9:45 10:24 11:32 … … … 12:22 12:32 14:27 … … 15:55 … 17:10 … …
慥 柄 6:47 7:12 7:29 8:12 … 9:48 10:27 11:35 … … … 12:25 12:35 14:30 … … 15:58 … 17:13 … …
南 島 ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ ∥ 7:16 7:33 8:16 … 9:52 10:31 11:39 11:45 … … 12:29 12:39 14:34 14:44 … 16:02 … 17:17 … …
阿 曽 浦 口 ① ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … … ∥ ∥ ∥ ∥ … 16:04 … ∥ … …
阿 曽 浦 ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … … ∥ ∥ ∥ ∥ … 16:10 … ∥ … …
阿 曽 浦 口 ③ 6:51 7:18 7:35 8:18 … 9:54 10:33 11:41 11:47 … … 12:31 12:41 14:36 14:46 … 16:16 … 17:19 … …
南 島 道 方 ( 着 ) 6:53 7:20 7:37 8:20 … 9:56 10:35 11:43 11:49 … … 12:33 12:43 14:38 14:48 … 16:18 … 17:21 … …
南 島 道 方 ( 発 ) 7:37 … … 11:49 … … 12:33 14:38 … … … 17:37 …
浮 島 パ ー ク 口 7:38 … … 11:50 南海線 … 12:34 14:39 … … … 17:38 南海線

道 行 竈 口 7:40 … … 11:52 相賀 … 12:36 14:41 … … … 17:40 相賀
国 道 大 江 7:41 … … 11:53 から … 12:37 14:42 … … … 17:41 から

迫 間 口 ∥ … … 12:07 12:17 … ∥ ∥ … … 17:55 18:20
コ メ リ ・ ぎ ゅ ー と ら ∥ … … … 12:36 … 13:08 15:13 … … … … ∥

町 立 南 伊 勢 病 院 ∥ … … … ∥ … 13:13 ∥ … … … … ∥
南 勢 野 添 8:11 … … … 12:38 … 13:18 15:15 … … … 18:38
五 ヶ 所 8:13 … … … 12:40 … 13:20 15:17 … … … … 18:40
楓 江 橋 8:13 … … … … … 13:20 15:17 … … … …
町 立 南 伊 勢 病 院 8:23 … … … … … … … … … … … …

南 島 道 方 （ 発 ） 6:54 7:21 … 8:21 … … 10:36 11:44 … … … … 12:44 … 14:49 … 16:19 … … … …
浮 島 パ ー ク 口 6:55 7:22 … 8:22 … … 10:37 11:45 … … … … 12:45 … 14:50 … 16:20 … … … …
中 村 7:03 7:30 … 8:30 … … 10:45 11:53 … … … … 12:53 … 14:58 … 16:28 … … … …
川 口 ∥ 7:52 … 8:52 土日祝 … 11:07 12:15 … … … … 13:15 土日祝 15:20 土日祝 16:50 … … … …
度 会 特 別 支 援 学 校 前 ∥ ∥ … 9:01 8:57 … ∥ ∥ … … … … 13:24 13:20 15:29 15:25 ∥ … … … …
伊 勢 市 駅 前 ⑦ 7:44 8:20 … 9:30 9:26 … 11:35 12:43 … … … … 13:53 13:49 15:58 15:54 17:18 … … … …
山 商 口 8:01 8:37 … 9:44 9:40 … 11:49 … … … … … … … … … … … … … …
伊 勢 病 院 前 8:04 8:40 … 9:47 9:43 … 11:52 … … … … … … … … … … … … … …
イ オ ン 伊 勢 店 … … … 9:50 9:46 … 11:55 … … … … … … … … … … … … … …

町営バスは三重交通通学フリー定期券の提示でご乗車いただけます。

行　　先　→
伊勢
病院

伊勢
病院

南伊勢
病院

イオン
伊勢店

神前
南島
道方

イオン
伊勢店

伊勢市
駅前

迫間口 神前
伊勢市
駅前 神前

南島
道方

五ヶ所 神前 楓江橋
伊勢市
駅前

楓江橋

町
営
バ
ス
　
南
島
地
区
線

（
伊
勢
柏
崎
駅
～

南
島
棚
橋
～

古
和
～

神
前
～

南
島
メ
デ
ィ
カ
ル
セ
ン
タ
ー
～

南
島
道
方

）

南
島
南
勢
連
絡
線

（
五
ヶ
所
へ

）

三
重
交
通

（
度
会
町
・
伊
勢
市
へ

）

迫間口 五ヶ所

三交 南島線　行先→
伊勢
病院

伊勢
病院

イオン
伊勢店

イオン
伊勢店

伊勢市
駅前

伊勢市
駅前

伊勢市
駅前

伊勢市
駅前

伊勢市
駅前

伊
勢
方
面
へ
直
通
（
急
行
）

伊
勢
方
面
へ
直
通

伊
勢
方
面
へ
直
通

伊
勢
方
面
へ
直
通

伊
勢
方
面
へ
直
通

伊
勢
方
面
へ
直
通

伊
勢
方
面
へ
直
通

伊
勢
方
面
へ
直
通

迫
間
口
に
て
の
り
か
え

迫
間
口
に
て
の
り
か
え

土
日
祝
日
は
運
休 土

日
祝
日
は
運
休

土
日
祝
日
は
運
休

土
日
祝
日
は
運
休

土
日
祝
日
は
運
休

阿曽浦は大方竈線の時刻表も参照

土
日
祝
日
は
度
会
町

役
場
に
停
車
し
な
い

た
め
、
４
分
早
く
な

り
ま
す

土
日
祝
日
は
度
会
町

役
場
に
停
車
し
な
い

た
め
、
４
分
早
く
な

り
ま
す

南伊勢町営バス総合時刻表 [令和７年４月１日]

土日祝日は少し早く到着します「中村」から準急（川口停車）に乗換えできます

4



「南島MC」は、「南島メディカルセンター」です。
  大方竈線の時刻表は平日用と土日祝用に分かれています。

 大方竈～阿曽浦間は土日祝(8/13～15、12/30～1/4含む）運休です。

ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

大 方 竈 … 6:55 7:15 7:50 … … 9:28 … 10:05 …
… 18:35 20:35 JR 伊 勢 柏 崎 駅 前 赤 崎 … 6:57 7:17 7:52 … … 9:30 … 10:07 …
… ∥ ∥ 南 島 棚 橋 阿 曽 浦 弁 天 … 6:59 7:19 7:54 … … 9:32 … 10:09 …
… ∥ ∥ 新 桑 竈 口 阿 曽 浦 お 墓 前 … 7:00 7:20 7:55 … … 9:33 … 10:10 …
… ∥ ∥ 棚 橋 憩 い の 家 阿 曽 浦 旧 中 学 校 前 … 7:01 7:21 7:56 … … 9:33 … 10:10 …
… 18:55 20:55 南 島 棚 橋 阿 曽 浦 コ ミ セ ン … 7:03 7:23 7:58 … … 9:35 … 10:12 …
… 18:56 20:56 白 石 合 同 ビ ル 前 … 7:04 7:24 7:59 … … 9:36 … 10:13 …
… 18:57 20:57 楠 江 阿 曽 浦 6:42 7:10 7:30 8:05 … 8:44 9:40 … 10:17 …
… 18:58 20:58 こ す え 阿 曽 浦 口 ② ∥ ∥ … 8:11 … 8:50 9:46 … 10:23 …
… ∥ ∥ ふ る さ と 公 園 南島ﾒﾃﾞｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀｰ ∥ ∥ … 8:13 8:16 8:52 9:48 9:52 10:25 10:31
… ∥ ∥ 大 納 生 活 改 善 セ ン タ ー 阿 曽 浦 口 ③ 6:48 7:16 … … 8:18 … … 9:54 … 10:33
… ∥ ∥ ふ る さ と 公 園 南 島 道 方 6:50 7:18 … … 8:20 … … 9:56 … 10:35

17:53 18:59 20:59 古 和 伊勢 伊勢 神前 ↓ 神前 神前 古和 ↓

∥ ∥ ∥ 古 和 ( 西 向 ) のりかえ 五ヶ所 のりかえ 伊勢へ のりかえ のりかえ のりかえ 伊勢へ

∥ ∥ ∥ 島 津 郵 便 局 前 のりかえ

∥ ∥ ∥ 古 和 浦 漁 港

17:54 19:00 21:00 栃 木

17:56 19:02 21:02 大 谷

17:57 19:03 21:03 小 方 口 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

17:58 19:04 21:04 小 方 竈 大 方 竈 11:14 … … 12:05 … … 13:10 14:09 … …
∥ ∥ ∥ 小 方 竈 多 目 的 集 会 施 設 赤 崎 11:16 … … 12:07 … … 13:12 14:11 … …

18:00 19:06 21:06 方 座 阿 曽 浦 弁 天 11:18 … … 12:09 … … 13:14 14:13 … …
18:00 19:06 21:06 小 方 竈 阿 曽 浦 お 墓 前 11:19 … … 12:10 … … 13:15 14:14 … …
18:02 19:08 21:08 小 方 口 阿 曽 浦 旧 中 学 校 前 11:19 … … 12:10 … … 13:15 14:14 … …
18:05 19:11 21:11 村 山 阿 曽 浦 コ ミ セ ン 11:21 … … 12:12 … … 13:17 14:16 … …
∥ ∥ ∥ 小 島 医 院 合 同 ビ ル 前 11:22 … … 12:13 … … 13:18 14:17 … …
∥ ∥ ∥ ふ れ あ い セ ン タ ー な ん と う 阿 曽 浦 11:26 … … 12:17 … … 13:22 14:21 … …

18:06 19:12 21:12 村 山 口 阿 曽 浦 口 ② 11:32 … … 12:23 … … 13:28 14:27 … …
∥ ∥ ∥ コ ト ブ キ 吉 津 店 南島ﾒﾃﾞｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀｰ 11:34 11:39 11:45 12:25 12:29 12:39 13:30 14:29 14:34 14:44
∥ ∥ ∥ 南 島 庁 舎 阿 曽 浦 口 ③ … 11:41 11:47 … 12:31 12:41 ↓ … 14:36 14:46
∥ ∥ ∥ マ リ ン バ ン ク 神 前 浦 南 島 道 方 … 11:43 11:49 … 12:33 12:43 神前へ … 14:38 14:48

18:07 19:13 21:13 浜 田 橋 神前 ↓ ↓ 神前 ↓ ↓ 古和 ↓ ↓

∥ 19:14 21:14 神 前 のりかえ 伊勢へ 五ヶ所へ のりかえ 五ヶ所へ 伊勢へ のりかえ 五ヶ所へ 伊勢へ

18:08 … … 奈 津 観 音 前

18:09 … … 漁 連 前

18:10 … … 河 内

18:11 … … 河 内 隧 道 口 ワゴン ワゴン ワゴン

18:17 … … 東 宮 大 方 竈 15:02 … 16:09 17:02 … …
18:18 … … 奈 屋 赤 崎 15:04 … 16:11 17:04 … …
18:19 … … 豆 方 阿 曽 浦 弁 天 15:06 … 16:13 17:06 … …
18:20 … … 鵜 倉 西 阿 曽 浦 お 墓 前 15:07 … 16:14 17:07 … …
18:21 … … 贄 阿 曽 浦 旧 中 学 校 前 15:07 … 16:14 17:07 … …
18:22 … … 鵜 倉 農 協 前 阿 曽 浦 コ ミ セ ン 15:09 古和から 16:16 17:09 古和から …
18:25 … … 慥 柄 合 同 ビ ル 前 15:10 ↓ 16:17 17:10 ↓ …
18:29 … … 南 島 ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 阿 曽 浦 15:14 16:10 16:21 17:14 18:37 19:36
18:31 … … 阿 曽 浦 口 ① 阿 曽 浦 口 ② … ∥ 16:27 ∥ ∥ ∥

18:37 … … 阿 曽 浦 南島ﾒﾃﾞｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀｰ … ∥ 16:29 ∥ ∥ ∥

18:43 … … 阿 曽 浦 口 ③ 阿 曽 浦 口 ③ … 16:16 … 17:20 18:43 19:42
18:45 … … 南 島 道 方 ( 着 ) 南 島 道 方 … 16:18 … 17:22 18:45 19:44

… … 南 島 道 方 ( 発 ) 神前 神前 五ヶ所 伊勢

… … 浮 島 パ ー ク 口 のりかえ のりかえ のりかえ のりかえ

… … 道 行 竈 口

… … 国 道 大 江

… … 迫 間 口

… … コ メ リ ・ ぎ ゅ ー と ら ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

… … 町 立 南 伊 勢 病 院 阿 曽 浦 6:42 7:10 8:05 … 8:44 9:40 … 10:17 … 11:26 …
… … 南 勢 野 添 阿 曽 浦 口 ② ∥ ∥ 8:11 … 8:50 9:46 … 10:23 … 11:32 …
… … 五 ヶ 所 南島ﾒﾃﾞｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀｰ ∥ ∥ 8:13 8:16 8:52 9:48 9:52 10:25 10:31 11:34 11:39
… … 楓 江 橋 阿 曽 浦 口 ③ 6:48 7:16 … 8:18 … … 9:54 … 10:33 … 11:41
… … 町 立 南 伊 勢 病 院 南 島 道 方 6:50 7:18 … 8:20 … … 9:56 … 10:35 … 11:43

伊勢 ↓ 神前 神前 古和 ↓ 神前 ↓

のりかえ 伊勢へ のりかえ のりかえ のりかえ 伊勢へ のりかえ 伊勢へ

18:48 … … 南 島 道 方 （ 発 ）

18:49 … … 浮 島 パ ー ク 口

18:57 … … 中 村 ワゴン ワゴン 古和から 古和から

19:19 … … 川 口 阿 曽 浦 12:17 … … 13:22 14:21 … … 16:10 18:37 19:36
∥ … … 度 会 特 別 支 援 学 校 前 阿 曽 浦 口 ② 12:23 … … 13:28 14:27 … … ∥ ∥ ∥

19:47 … … 伊 勢 市 駅 前 ⑦ 南島ﾒﾃﾞｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀｰ 12:25 12:29 12:39 13:30 14:29 14:34 14:44 ∥ ∥ ∥

… … … 山 商 口 阿 曽 浦 口 ③ … 12:31 12:41 ↓ … 14:36 14:46 16:16 18:43 19:42
… … … 伊 勢 病 院 前 南 島 道 方 … 12:33 12:43 神前へ … 14:38 14:48 16:18 18:45 19:44
… … … イ オ ン 伊 勢 店 神前 ↓ ↓ 古和 ↓ ↓ 神前 伊勢方面

のりかえ 五ヶ所へ 伊勢へ のりかえ 五ヶ所へ 伊勢へ のりかえ のりかえ

南島
道方

神前 神前 ←　行　　先
南島
MC

南島
道方

南島
MC

平　日
時刻表

南島
道方

南島
道方

阿曽
浦

南島
MC

イオン
伊勢店

平　日
時刻表

南島
MC

伊勢市
駅前

迫間口
南島
MC

楓江橋
伊勢市
駅前 神前

南島
MC

楓江橋
伊勢市
駅前

町
営
バ
ス
　
南
島
地
区
線

イオン
伊勢店

南島
MC

平　日
時刻表

阿曽
浦

伊勢市
駅前

南島
MC

南島
道方

南島
MC

イオン
伊勢店

南島
MC

伊勢市
駅前

南島
道方

南島
道方

南島
MC

南島
MC

伊勢市
駅前

大
方
竈
線

伊勢
五ヶ所

のりかえ伊勢市
駅前 ←三交 南島線 行先

土日祝
時刻表

南島
MC

楓江橋

南
島
南
勢
連
絡
線

三
重
交
通

南島
道方

土日祝
時刻表

南島
道方

南島
道方

南島
MC

イオン
伊勢店

伊勢市
駅前

南島
道方

南島
道方

大
方
竈
線

大
方
竈
・
阿
曽
浦
～

南
島
Ｍ
Ｃ
・
道
方

大
方
竈
線

大
方
竈
・
阿
曽
浦
～

南
島
Ｍ
Ｃ
・
道
方

大
方
竈
線

大
方
竈
・
阿
曽
浦
～

南
島
Ｍ
Ｃ
・
道
方

大
方
竈
線

阿
曽
浦
～

南
島
Ｍ
Ｃ
・
道
方

阿
曽
浦
～

南
島
Ｍ
Ｃ
・
道
方

伊勢市
駅前 神前

南島
MC

楓江橋

伊
勢
方
面
へ
の
り
か
え

伊
勢
・五
ヶ
所
・神
前
・古
和
方
面
か
ら

阿
曽
浦
・大
方
竈
へ
は

「南
島
メ
デ
ィ
カ
ル
セ
ン
タ
ー
（Ｍ
Ｃ
）」も
し
く
は
「南
島
道
方
」に
て
乗
り
換
え
て
く
だ
さ
い
。

令

和

７

年

４

月

１

日

南
島
地
区

南
島
地
区
・
南
島
南
勢
連
絡
線
・
神
前
柏
崎
線
・
大
方
竈
線
／
三
交
南
島
線

３１

【古和・南島棚橋 ⇒ 南島道方・伊勢】

町営バスと、三交南島線

は、同じ車両で運行しま

すので、「南島道方」での

のりかえが不要です。

但し、割引、運賃免除など

が異なりますので、「南島

道方」で運転手にご確認

ください。

よろしくお願い

します。

【
詳
細
は
、
三
重
交
通
㈱
伊
勢
営
業
所
へ
お
問
合
せ
く
だ
さ
い
】

※
１

「
宮
町
」
や
「
伊
勢
市
駅
前
」
で
お
か
げ
バ
ス
や
三
交
土
路
今
一
色
線
に
お
乗
換
え
い
た
だ
く
と
、
伊
勢
市
内
「
伊
勢
ひ
か
り
病
院
」
「
伊
勢
赤
十
字
病
院
」
へ
行
く
こ
と
が
で
き
ま
す
。

南島地区のダイヤ改正は

ありません

5



南海線：迫間口で南海線からのりかえできます。

✖印：土日祝日は運休 注）8月13日～15日、12月30日～1月4日は土日祝ダイヤで運行

古和
田間25 ※1

イ オ ン 伊 勢 店 … … … … … … … … … … … 11:06 … … … 12:58 … 14:18 … … … … …
伊 勢 病 院 前 … … … … … … … … … … … 11:09 … … … 13:01 … 14:21 … … … … …
山 商 前 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … 15:46 … …
山 商 口 … … … … … … … … … … … 11:12 … … … 13:04 … 14:24 … … ∥ … …
伊 勢 市 駅 前 ② … … 7:13 … … … 9:30 … … … … 11:28 … … … 13:20 … 14:40 … … 16:10 … …
度会特別支援学校前 … … ∥ … … … ∥ … … … … 11:57 土日祝 … … 13:49 土日祝 15:09 土日祝 … ∥ … …
川 口 … … 7:40 … … … 9:58 … … … … 12:06 12:02 … … 13:58 13:54 15:18 15:14 … 16:38 … …
中 村 … … 8:02 … … … 10:20 … … … … 12:28 12:24 … … 14:20 14:16 15:40 15:36 … 17:00 … …
浮 島 パ ー ク 口 … … 8:10 … … … 10:28 … … … … 12:36 12:32 … … 14:28 14:24 15:48 15:44 … 17:08 … …
南 島 道 方 （ 着 ） … … 8:11 … … … 10:29 … … … … 12:37 12:33 … … 14:29 14:25 15:49 15:45 … 17:09 … …

ワゴン ワゴン ワゴン 南海線 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン 南海線 ワゴン

✖ ✖ ✖ ✖
楓 江 橋 … … … … 9:00 … … … … 南海線 … … … … 13:45 … … … 15:41 … … 南海線 …
五 ヶ 所 … … … … 9:02 … … … … 11:36 … … … … 13:47 … … … 15:43 … … 17:39 …
南 勢 野 添 … … … … 9:03 … … … … 11:37 … … … … 13:48 … … … 15:44 … … 17:40 …
町立南伊勢病院 … … … … 9:08 … … … … 11:42 … … … … ∥ … … … 15:49 … … ∥ …
コメリ・ぎゅーとら … … … … 9:13 … … … … 11:47 … … … … 13:50 … … … 15:54 … … ∥ …
迫 間 口 … … … … ∥ … … … … 12:07 12:10 … … … ∥ … … … ∥ … … 17:59 18:01
国 道 大 江 … … … … 9:45 … … … … ↓ 12:24 … … … 14:24 … … … 16:26 … … ↓ 18:15
道 行 竈 口 … … … … 9:46 … … … … 相賀浦 12:25 … … … 14:25 … … … 16:27 … … 相賀浦 18:16
浮 島 パ ー ク 口 … … … 9:48 … … … ゆき 12:27 … … 14:27 … 16:29 ゆき 18:18
南 島 道 方 ( 着 ) … … … 9:49 … … … … 12:28 … … 14:28 … 16:30 … 18:19
南 島 道 方 ( 発 ) … … 8:12 8:52 9:49 … 10:30 11:35 … … 12:28 12:38 … … 14:28 14:30 … 15:50 16:30 … 17:10 … 18:19
阿 曽 浦 口 ① … … ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ … … ∥ ∥ … … ∥ ∥ … ∥ ∥ … ∥ … ∥

阿 曽 浦 … … ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ … … ∥ ∥ … … ∥ ∥ … ∥ ∥ … ∥ … ∥
阿 曽 浦 口 ② … … 8:14 8:54 9:51 … 10:32 11:37 … … 12:30 12:40 … … 14:30 14:32 … 15:52 16:32 … 17:12 … 18:21
南島ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ … … 8:16 8:56 9:53 … 10:34 11:39 … … 12:32 12:42 12:44 13:30 14:32 14:34 … 15:54 16:34 … 17:14 … 18:23
慥 柄 … … 8:20 9:00 9:57 … 10:38 11:43 … … … … 12:48 13:34 … 14:38 … 15:58 16:38 … 17:18 … …
鵜 倉 農 協 前 … … 8:23 9:03 10:00 … 10:41 11:46 … … … … 12:51 13:37 … 14:41 … 16:01 16:41 … 17:21 … …

贄 … … 8:24 9:04 10:01 … 10:42 11:47 … … … … 12:52 13:38 … 14:42 … 16:02 16:42 … 17:22 … …
鵜 倉 西 … … 8:25 9:05 10:02 … 10:43 11:48 … … … … 12:53 13:39 … 14:43 … 16:03 16:43 … 17:23 … …
豆 方 … … 8:26 9:06 10:03 … 10:44 11:49 … … … … 12:54 13:40 … 14:44 … 16:04 16:44 … 17:24 … …
奈 屋 … … 8:27 9:07 10:04 … 10:45 11:50 … … … … 12:55 13:41 … 14:45 … 16:05 16:45 … 17:25 … …
東 宮 … … 8:28 9:08 10:05 … 10:46 11:51 … … … … 12:56 13:42 … 14:46 … 16:06 16:46 … 17:26 … …
河 内 隧 道 口 … … 8:34 9:14 10:11 … 10:52 11:57 … … … … 13:02 13:48 … 14:52 … 16:12 16:52 … 17:32 … …
河 内 … … 8:35 9:15 10:12 … 10:53 11:58 … … … … 13:03 13:49 … 14:53 … 16:13 16:53 … 17:33 … …
漁 連 前 … … 8:36 9:16 10:13 … 10:54 11:59 … … … … 13:04 13:50 … 14:54 … 16:14 16:54 … 17:34 … …
奈 津 観 音 前 … … 8:37 9:17 10:14 … 10:55 12:00 … … … … 13:05 13:51 … 14:55 … 16:15 16:55 … 17:35 … …
浜 田 橋 … … 8:38 9:18 10:15 … 10:56 12:01 … … … … 13:06 13:52 … 14:56 … 16:16 16:56 … 17:36 … …
神 前 5:45 7:29 8:39 9:19 10:16 10:26 10:57 12:02 12:14 … … … 13:07 13:53 … 14:57 15:02 16:17 16:57 17:02 17:37 … …
浜 田 橋 5:46 7:30 8:40 … … ∥ 10:58 … ∥ … … … 13:08 … … 14:58 ∥ 16:18 … ∥ 17:38 … …
マ リ ン バ ン ク 神 前 浦 ∥ ∥ ∥ … … 10:27 ∥ … 12:15 … … … ∥ … … ∥ 15:03 ∥ … 17:03 ∥ … …
南 島 庁 舎 ∥ ∥ ∥ … … 10:28 ∥ … 12:16 … … … ∥ … … ∥ 15:04 ∥ … 17:04 ∥ … …
小 島 医 院 ∥ ∥ ∥ … … 10:29 ∥ … 12:17 … … … ∥ … … ∥ 15:05 ∥ … 17:05 ∥ … …
ふれあいセンターなんとう ∥ ∥ ∥ … … 10:31 ∥ … 12:19 … … … ∥ … … ∥ 15:07 ∥ … 17:07 ∥ … …
村 山 口 5:47 7:31 8:41 … … 10:31 10:59 … 12:19 … … … 13:09 … … 14:59 15:07 16:19 … 17:07 17:39 … …
コ ト ブ キ 吉 津 店 ∥ ∥ ∥ … … 10:32 ∥ … 12:20 … … … ∥ … … ∥ 15:08 ∥ … 17:08 ∥ … …
村 山 5:48 7:32 8:42 … … 10:33 11:00 … 12:21 … … … 13:10 … … 15:00 15:09 16:20 … 17:09 17:40 … …
小 方 口 5:51 7:35 8:45 … … 10:36 11:03 … 12:24 … … … 13:13 … … 15:03 15:12 16:23 … 17:12 17:43 … …
小 方 竈 多 目 的 集 会 施 設 ∥ ∥ ∥ … … 10:37 ∥ … 12:25 … … … ∥ … … ∥ 15:13 ∥ … 17:13 ∥ … …
小 方 竈 5:52 7:36 ∥ … … ∥ ∥ … ∥ … … … ∥ … … ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ … …
方 座 5:54 7:38 ∥ … … 10:39 ∥ … 12:27 … … … ∥ … … ∥ 15:15 ∥ … 17:15 ∥ … …
小 方 竈 5:54 7:38 ∥ … … 10:39 ∥ … 12:27 … … … ∥ … … ∥ 15:15 ∥ … 17:15 ∥ … …
小 方 口 5:56 7:40 ∥ … … 10:41 ∥ … 12:29 … … … ∥ … … ∥ 15:17 ∥ … 17:17 ∥ … …
大 谷 5:57 7:41 8:46 … … 10:42 11:04 … 12:30 … … … 13:14 … … 15:04 15:18 16:24 … 17:18 17:44 … …
栃 木 5:59 7:43 8:48 … … 10:44 11:06 … 12:32 … … … 13:16 … … 15:06 15:20 16:26 … 17:20 17:46 … …
古 和 浦 漁 港 ∥ ∥ ∥ … … 10:45 ∥ … 12:33 … … … ∥ … … ∥ 15:21 ∥ … 17:21 ∥ … …
島 津 郵 便 局 前 ∥ ∥ ∥ … … 10:47 ∥ … 12:35 … … … ∥ … … ∥ 15:23 ∥ … 17:23 ∥ … …
古 和 （ 東 向 ） ∥ ∥ ∥ … … 10:49 ∥ … 12:37 … … … ∥ … … ∥ 15:25 ∥ … 17:25 ∥ … …
古 和 6:00 7:44 8:49 … … 10:50 11:07 … 12:38 … … … 13:17 … … 15:07 15:26 16:27 … 17:26 17:47 … …
ふ る さ と 公 園 ∥ ∥ … … … 10:51 … … 12:39 … … … ∥ … … … 15:27 ∥ … 17:27 … … …
大納生活改善センター ∥ ∥ … … … 10:54 … … 12:42 … … … ∥ … … … 15:30 ∥ … 17:30 … … …
ふ る さ と 公 園 ∥ ∥ … … … 10:57 … … 12:45 … … … ∥ … … … 15:33 ∥ … 17:33 … … …
こ す え 6:01 7:45 … … … 10:58 … … 12:46 … … … 13:18 … … … 15:34 16:28 … 17:34 … … …
楠 江 6:02 7:46 … … … 10:59 … … 12:47 … … … 13:19 … … … 15:35 16:29 … 17:35 … … …
白 石 6:03 7:47 … … … 11:00 … … 12:48 … … … 13:20 … … … 15:36 16:30 … 17:36 … … …
南 島 棚 橋 6:04 7:48 … … … 11:01 … … 12:49 … … … 13:21 … … … 15:37 16:31 … 17:37 … … …
新 桑 竈 口 ∥ ∥ … … … 11:03 … … 12:51 … … … … … … … 15:39 … … 17:39 … … …
棚 橋 憩 い の 家 ∥ ∥ … … … 11:05 … … 12:53 … … … … … … … 15:41 … … 17:41 … … …
南 島 棚 橋 ∥ ∥ … … … 11:07 … … 12:55 … … … … … … … 15:43 … … 17:43 … … …
JR伊勢柏崎駅前 6:24 8:08 … … … … … … 13:15 … … … … … … … … … … 18:03 … … …

町営バスは三重交通通学フリー定期券の提示でご乗車いただけます。

古和
南島
棚橋

伊勢市駅前からの
三交南島線行先→

古和 古和
南島
ＭＣ

伊勢
柏崎

古和 相賀古和
南島
棚橋

三
重
交
通

伊勢
柏崎

伊勢
柏崎

古和 神前行　　先　→
南島
ＭＣ

南
島
南
勢
連
絡
線

町
営
バ
ス
　
南
島
地
区
線

（
南
島
道
方
～

南
島
メ
デ
ィ
カ
ル
セ
ン
タ
ー
～

神
前
～

古
和
～

南
島
棚
橋
～

伊
勢
柏
崎
駅

）

南島
南島
ＭＣ

南島
棚橋

神前
南島
ＭＣ

神前
南島
棚橋

古和 神前
伊勢
柏崎

相賀
南島
棚橋

神前

伊
勢
方
面
か
ら
直
通

伊
勢
方
面
か
ら
直
通

伊
勢
方
面
か
ら
直
通

伊
勢
方
面
か
ら
直
通

伊
勢
方
面
か
ら
直
通

伊
勢
方
面
か
ら
直
通

迫
間
口
に
て
の
り
か
え

土
日
祝
日
は
運
休

土
日
祝
日
は
運
休

土
日
祝
日
は
運
休

阿曽浦へは大方竈線の時刻表も参照

土
日
祝
日
は
度
会
町
役
場
に
停

車
し
な
い
た
め
、
４
分
早
く
な

り
ま
す

迫
間
口
に
て
の
り
か
え 土

日
祝
日
は
運
休

南伊勢町営バス総合時刻表 [令和７年４月1日] 乗って残そうバス路線！

6



「南島MC」は、「南島メディカルセンター」です。
  大方竈線の時刻表は平日用と土日祝用に分かれています。

 大方竈～阿曽浦間は土日祝(8/13～15、12/30～1/4含む）運休です。

※2 ※3 ※4 イ オ ン 伊 勢 店 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

16:56 大倉7 臨時 伊 勢 病 院 前 伊勢から 神前から 伊勢から 神前から

16:59 18:01 18:40 山 商 口 ↓ のりかえ ↓ のりかえ

17:20 18:25 19:05 伊 勢 市 駅 前 ② 南 島 道 方 6:52 … 8:12 … 8:52 … … 10:30 …
∥ ∥ ∥ 度 会 特 別 支 援 学 校 前 阿 曽 浦 口 ② ∥ … 8:14 … 8:54 … … 10:32 …

17:48 18:53 19:33 川 口 南島ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ ∥ … 8:16 8:21 8:56 9:05 9:42 10:34 10:39
18:10 19:15 19:55 中 村 阿 曽 浦 口 ① 6:54 … ↓ 8:23 ↓ 9:07 9:44 ↓ 10:41
18:18 19:23 20:03 浮 島 パ ー ク 口 阿 曽 浦 7:00 7:32 古和 8:29 神前 9:13 9:50 古和 10:47
18:19 19:24 20:04 南 島 道 方 （ 着 ） 合 同 ビ ル 前 7:01 7:33 ゆき … ゆき 9:14 9:51 ゆき 10:48

阿 曽 浦 コ ミ セ ン 7:03 7:35 … … … 9:16 9:53 … 10:50
阿 曽 浦 旧 中 学 校 前 7:05 7:37 … … … 9:18 9:55 … 10:52
阿 曽 浦 お 墓 前 7:05 7:37 … … … 9:18 9:55 … 10:52
阿 曽 浦 弁 天 7:07 7:39 … … … 9:20 9:57 … 10:54
赤 崎 7:08 7:40 … … … 9:21 9:58 … 10:55

… … … 楓 江 橋 大 方 竈 7:15 7:47 … … … 9:25 10:02 … 10:59
… … … 五 ヶ 所

… … … 南 勢 野 添

… … … 町 立 南 伊 勢 病 院

… … … コメリ・ぎゅー とら ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

… … … 迫 間 口 神前から 五ヶ所から 伊勢から 神前から 五ヶ所から 伊勢から 神前から

… … … 国 道 大 江 のりかえ ↓ ↓ のりかえ ↓ ↓ のりかえ

… … … 道 行 竈 口 南 島 道 方 11:35 … 12:28 12:38 … … 14:28 14:30 …
… … … 浮 島 パ ー ク 口 阿 曽 浦 口 ② 11:37 … 12:30 12:40 … … 14:30 14:32 …

南 島 道 方 ( 着 ) 南島ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 11:39 11:42 12:32 12:42 12:47 13:36 14:32 14:34 14:39
18:22 19:25 20:05 南 島 道 方 ( 発 ) 阿 曽 浦 口 ① ↓ 11:44 … … 12:49 13:38 … ↓ 14:41
∥ ∥ ∥ 阿 曽 浦 口 ① 阿 曽 浦 神前 11:50 … … 12:55 13:44 … 古和 14:47
∥ ∥ ∥ 阿 曽 浦 合 同 ビ ル 前 ゆき 11:51 … … 12:56 13:45 … ゆき 14:48

18:24 19:27 20:07 阿 曽 浦 口 ② 阿 曽 浦 コ ミ セ ン … 11:53 … … 12:58 13:47 … … 14:50
18:26 19:29 ∥ 南 島 ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 阿 曽 浦 旧 中 学 校 前 … 11:55 … … 13:00 13:49 … … 14:52
18:30 19:33 20:11 慥 柄 阿 曽 浦 お 墓 前 … 11:55 … … 13:00 13:49 … … 14:52
18:33 19:36 20:14 鵜 倉 農 協 前 阿 曽 浦 弁 天 … 11:57 … … 13:02 13:51 … … 14:54
18:34 19:37 20:15 贄 赤 崎 … 11:58 … … 13:03 13:52 … … 14:55
18:35 19:38 20:16 鵜 倉 西 大 方 竈 … 12:02 … … 13:07 13:56 … … 14:59
18:36 19:39 20:17 豆 方

18:37 19:40 20:18 奈 屋

18:38 19:41 20:19 東 宮

18:44 19:47 20:25 河 内 隧 道 口 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

18:45 19:48 20:26 河 内 古和から 五ヶ所から 伊勢から 古和から 伊勢から 伊勢から

18:46 19:49 20:27 漁 連 前 ↓ ↓ ↓ ↓ のりかえ のりかえ

18:47 19:50 20:28 奈 津 観 音 前 南 島 道 方 … … 16:30 … 17:10 … … 19:26 20:06
18:48 19:51 20:29 浜 田 橋 阿 曽 浦 口 ② … … 16:32 … 17:12 … … ∥ ∥

18:49 19:52 20:30 神 前 南島ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ … 16:02 16:34 16:39 17:14 17:20 18:29 ∥ ∥

18:50 19:53 20:31 浜 田 橋 阿 曽 浦 口 ① … 16:04 ↓ 16:41 ↓ 17:22 18:31 19:28 20:08
∥ ∥ ∥ マ リ ン バ ン ク 神 前 浦 阿 曽 浦 15:24 16:10 神前 16:47 古和 17:28 18:37 19:34 20:14
∥ ∥ ∥ 南 島 庁 舎 合 同 ビ ル 前 15:25 ↓ ゆき 16:48 ゆき 17:29 ↓ … …
∥ ∥ ∥ 小 島 医 院 阿 曽 浦 コ ミ セ ン 15:27 伊勢 … 16:50 … 17:31 道方 … …
∥ ∥ ∥ ふ れ あ い セ ン タ ー な ん と う 阿 曽 浦 旧 中 学 校 前 15:29 ゆき … 16:52 … 17:33 ゆき … …

18:51 19:54 20:32 村 山 口 阿 曽 浦 お 墓 前 15:29 … … 16:52 … 17:33 … … …
∥ ∥ ∥ コ ト ブ キ 吉 津 店 阿 曽 浦 弁 天 15:31 … … 16:54 … 17:35 … … …

18:52 19:55 20:33 村 山 赤 崎 15:32 … … 16:55 … 17:36 … … …
18:55 19:58 20:36 小 方 口 大 方 竈 15:36 … … 16:59 … 17:40 … … …
∥ ∥ ∥ 小 方 竈 多 目 的 集 会 施 設

∥ ∥ 20:37 小 方 竈

∥ ∥ 20:39 方 座

∥ ∥ 20:39 小 方 竈 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

∥ ∥ 20:41 小 方 口 伊勢から 伊勢から 神前から 神前から 伊勢から 神前から

18:56 19:59 20:42 大 谷 ↓ ↓ のりかえ のりかえ ↓ のりかえ

18:58 20:01 20:44 栃 木 南 島 道 方 6:52 8:12 … 8:52 … 10:30 … 11:35 12:38 …
∥ ∥ ∥ 古 和 浦 漁 港 阿 曽 浦 口 ② ∥ 8:14 … 8:54 … 10:32 … 11:37 12:40 …
∥ ∥ ∥ 島 津 郵 便 局 前 南島ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ ∥ 8:16 8:21 8:56 9:05 10:34 10:39 11:39 11:42 12:42 12:47
∥ ∥ ∥ 古 和 （ 東 向 ） 阿 曽 浦 口 ① 6:54 ↓ 8:23 ↓ 9:07 ↓ 10:41 ↓ 11:44 12:49

18:59 20:02 20:45 古 和 阿 曽 浦 7:00 古和 8:29 神前 9:13 古和 10:47 神前 11:50 12:55
… … … ふ る さ と 公 園

… … … 大 納 生 活 改 善 セ ン タ ー

… … … ふ る さ と 公 園

… … … こ す え ワゴン ワゴン ワゴン

… … … 楠 江 五ヶ所から 伊勢から 神前から 古和から 五ヶ所から 伊勢から 古和から 伊勢から 伊勢から

… … … 白 石 ↓ ↓ のりかえ ↓ ↓ ↓ ↓ のりかえ のりかえ

… … … 南 島 棚 橋 南 島 道 方 14:28 14:30 … … 16:30 … 17:10 … … 19:26 20:06
… … … 新 桑 竈 口 阿 曽 浦 口 ② 14:30 14:32 … … 16:32 … 17:12 … … ∥ ∥

… … … 棚 橋 憩 い の 家 南島ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 14:32 14:34 14:39 16:02 16:34 16:39 17:14 17:20 18:29 ∥ ∥

… … … 南 島 棚 橋 阿 曽 浦 口 ① … ↓ 14:41 16:04 ↓ 16:41 ↓ 17:22 18:31 19:28 20:08
… … … JR 伊 勢 柏 崎 駅 前 阿 曽 浦 … 古和 14:47 16:10 神前 16:47 古和 17:28 18:37 19:34 20:14

古和 古和 古和
←伊勢市駅前からの
三交 南島線 行先 平日

時刻表
三
重
交
通

古和
大方
竈

大方
竈

大方
竈

古和
阿曽
浦

神前

神前
大方
竈

南島
ＭＣ

大方
竈

大方
竈

大方
竈

平日
時刻表

大方
竈

伊勢市
駅前

神前
大方
竈

古和
大方
竈

南島
道方

阿曽
浦

阿曽
浦

南島
ＭＣ

大方
竈

大方
竈

南島
ＭＣ 古和

古和
阿曽
浦

神前
阿曽
浦土日祝

時刻表

阿曽
浦

古和
阿曽
浦

神前
メディ
カル

阿曽
浦

大
方
竈
線

土日祝
時刻表

南島
ＭＣ 古和

阿曽
浦

伊勢市
駅前

神前
阿曽
浦

古和
阿曽
浦

南島
道方

阿曽
浦

阿曽
浦

阿曽
浦

大
方
竈
線

大
方
竈
・
阿
曽
浦
～

南
島
Ｍ
Ｃ
・
道
方

大
方
竈
線

大
方
竈
・
阿
曽
浦
～

南
島
Ｍ
Ｃ
・
道
方

大
方
竈
線

大
方
竈
・
阿
曽
浦
～

南
島
Ｍ
Ｃ
・
道
方

大
方
竈
線

阿
曽
浦
～

南
島
Ｍ
Ｃ
・
道
方

阿
曽
浦
～

南
島
Ｍ
Ｃ
・
道
方

平日
時刻表

古和古和古和

南
島
南
勢
連
絡
線

町
営
バ
ス
　
南
島
地
区
線

←　行　　先

伊
勢
方
面
か
ら
直
通

伊
勢
方
面
か
ら
直
通

伊
勢
方
面
か
ら
直
通

【
1
～
４
の
詳
細
は
、
三
重
交
通
㈱
伊
勢
営
業
所
へ
お
問
合
せ
く
だ
さ
い
】

※
１

田
間
行
か
ら
の
乗
換
え
に
な
り
ま
す
。
学
休
日
・
土
日
祝
は
運
休
で
す
。

※
2

学
休
日
・
土
日
祝
日
は
伊
勢
市
駅
前
発
で
す
。

※
3

大
倉
う
ぐ
い
す
台
行
で
伊
勢
市
駅
前
で
乗
換
え
で
す
。

※
4

学
校
開
校
日
に
運
行
す
る
臨
時
便
で
す
。

南
島
地
区

南
島
地
区
・
南
島
南
勢
連
絡
線
・
神
前
柏
崎
線
・
大
方
竈
線
／
三
交
南
島
線

３１

阿
曽
浦
・大
方
竈
か
ら

伊
勢
・五
ヶ
所
・神
前
・古
和
方
面
へ
は

「南
島
メ
デ
ィ
カ
ル
セ
ン
タ
ー
（Ｍ
Ｃ
）」も
し
く
は
「南
島
道
方
」
に
て
乗
り
換
え
て
く
だ
さ
い
。

令

和

７

年

4

月

１

日

【伊勢・南島道方 ⇒ 古和・南島棚橋】 南島地区のダイヤ改正は

ありません

7



土日祝日、8/13～15、12/31～1/3は運行しません。

神 前 ② 9:05 10:05 11:05
マ リ ン バ ン ク 神 前 浦 9:06 10:06 11:06
南 島 庁 舎 9:07 10:07 11:07
小 島 医 院 9:08 10:08 11:08
ふ れ あ い セ ン タ ー な ん と う 9:09 10:09 11:09
村 山 口 ② 9:09 10:09 11:09
コ ト ブ キ 吉 津 店 9:10 10:10 11:10
村 山 ② （ 伊 勢 農 協 ） 9:11 10:11 11:11
小 島 医 院 9:12 10:12 11:12
浜 地 整 骨 院 9:13 10:13 11:13
カ ス ケ ヤ 前 9:14 10:14 11:14
と ら い ち や 前 9:15 10:15 11:15
お ふ じ や 前 9:16 10:16 11:16
伊 勢 地 多 目 的 集 会 施 設 9:17 10:17 11:17
浜 地 整 骨 院 9:17 10:17 11:17
小 島 医 院 ( 折 り 返 し ） 9:18 10:18 11:18
ふ れ あ い セ ン タ ー な ん と う 9:19 10:19 11:19
村 山 口 ② 9:19 10:19 11:19
コ ト ブ キ 吉 津 店 9:20 10:20 11:20
村 山 ② （ 伊 勢 農 協 ） 9:21 10:21 11:21
南 島 庁 舎 9:22 10:22 11:22
マ リ ン バ ン ク 神 前 浦 9:23 10:23 11:23
神 前 ② 9:25 10:25 11:25
奈 津 観 音 前 9:26 10:26 11:26
漁 連 前 9:26 10:26 11:26
河 内 ① 9:27 10:27 11:27
河 内 農 協 9:28 10:28 11:28
河 内 多 目 的 集 会 施 設 9:29 10:29 11:29
河 内 ① ( 道 方 向 き ） 9:30 10:30 11:30
河 内 ② （ 古 和 向 き ） 9:30 10:30 11:30
漁 連 前 9:31 10:31 11:31
奈 津 観 音 前 9:32 10:32 11:32 　<吉津線　お問合せ先＞

浜 田 橋 9:32 10:32 11:32 　　環境生活課生活交通係　　0599-66-1154

小 島 医 院 9:33 10:33 11:33 　　神前タクシー㈲　　　　　　　0596-76-0162

ふ れ あ い セ ン タ ー な ん と う 9:34 10:34 11:34
村 山 口 ② 9:34 10:34 11:34
コ ト ブ キ 吉 津 店 9:35 10:35 11:35
南 島 庁 舎 9:36 10:36 11:36
マ リ ン バ ン ク 神 前 浦 9:37 10:37 11:37
神 前 ② 9:39 10:39 11:39
浜 田 橋 9:40 10:40 11:40
村 山 ② （ 伊 勢 農 協 ） 9:41 10:41 11:41
村 山 山 の 神 9:43 10:43 11:43
日 の 出 グ ラ ウ ン ド 9:45 10:45 11:45
わ か ば 園 跡 地 9:47 10:47 11:47
村 山 消 防 団 庫 前 9:50 10:50 11:50
村 山 ① 9:51 10:51 11:51
小 島 医 院 9:52 10:52 11:52
ふ れ あ い セ ン タ ー な ん と う 9:53 10:53 11:53
村 山 口 ② 9:53 10:53 11:53
コ ト ブ キ 吉 津 店 9:54 10:54 11:54
南 島 庁 舎 9:55 10:55 11:55 　<デマンドバス　お問合せ先＞

マ リ ン バ ン ク 神 前 浦 9:56 10:56 11:56 　　環境生活課生活交通係　　0599-66-1154

神 前 ② 9:58 10:58 11:58 　　大新東㈲南伊勢営業所　　0599-65-3077

ワゴン ワゴン ワゴン

伊
勢
地

吉
津
線

河
内
方
面

村
山
方
面

平日）月・水・金　運行

吉津地区を巡回します！
南島西巡回バス実証モデル事業を経て、町営

バス路線となりました。運行日は、月水金曜

日（祝日のぞく）となりましたので、ご注意

ください。

運賃は１００円／１回（小人半額）で、町営

バス利用券（高齢者利用券、小中学生無料券

等）や、障がい者手帳保持等、割引や免除に

ついても町営バス規定と同じです。

運行は、午前中１時間おきに３便です。

令

和

５

年
10
月

１

日

改

正

南
島
地
区

吉
津
線
（
運
行

神
前
タ
ク
シ
ー
）
／
デ
マ
ン
ド
バ
ス
（
運
行

大
新
東
）

南伊勢町営バス総合時刻表 [令和７年4月１日]

神前・村山

小島医院

役場・ｺﾄﾌﾞｷ

など

伊 勢 地

河 内

村 山

南伊勢町デマンドバス

町営バスのほか、デマンドバスもございま

す。どなたでもご利用いただけますので、

下記までご予約ください。

予約受付番号：0599-65-3838

予約受付時間： ８時30分～17時

利 用 時 間 ： 7時30分～16時30分

年中無休です

４月からの変更はありません

運賃 １００円／１回乗車

令

和

７

年

4

月

１

日

8


